
  

ISTITUTO DI NEUROSCIENZE 
Pisa Padova Milano Cagliari Parma 

 

Istituto di Neuroscienze del CNR – Sede c/o Università Bicocca – Via Raoul Follereau, 3, 20854 Vedano al Lambro (MB) 

Partita IVA 02118311006 - e-mail: segreteria.fcm@in.cnr.it 

 

MODIFICA AL CONTRATTO IN CORSO DI EFFICACIA 

 

IL DIRETTORE DELL’ISTITUTO DI NEUROSCIENZE 

 

VISTA la decisione a contrattare del 4 marzo 2021 avente per oggetto i servizi di 

stabulazione affidati all’impresa Charles River Laboratories Italia Srl per un periodo di 18 

mesi con scadenza 4 settembre 2022;  

 

CONSIDERATA la necessità espressa dal Dott. Vania Broccoli di rifinanziare il contratto per 

l’importo complessivo di € 12.000,00 oltre Iva ove dovuta così composto:  

- 5 mesi (da febbraio a giugno 2022) ad euro 2.000 + IVA al mese; 

- pulizia finale a conclusione progetto (stimata a fine giugno 2022) di euro 2.000 + IVA 

al mese. 

 

CONSIDERATO che nella determina originaria è prevista la possibilità di rifinanziamento del 

contratto in corso di efficacia in misura massima di € 13.200,00 ai sensi dell’art.106, co.1, 

lett.a), senza obbligo di procedere a nuovo procedimento di affidamento; 

VALUTATA la necessità di provvedere alla modifica del contratto 

D I S P O N E 

  

 La premessa fa parte integrante e sostanziale della determinazione;  

 Il RUP, a norma di legge, procederà alla richiesta del CIG per la sola parte rifinanziata.; 

 Ai sensi dell’art.106, co.1, lett.a), si modifica il contratto in corso di efficacia, senza 

obbligo di procedere a nuovo procedimento di affidamento, mediante rifinanziamento 

dello stesso in misura inferiore di € 13.200,00 oltre Iva ove dovuta; 

 Si impegna la spesa sul progetto: 

o  “PT-MITO-QUANT” - ID 821522” per un importo totale di € 14.640,00 IVA 

inclusa, sulla voce di spesa: 13115 – Altri servizi non altrimenti classificabili, 

progetto: DSB.AD004.215 - GAE: P0000287. 

 Invariato il resto. 

 

 

Il Direttore dell’Istituto di Neuroscienze 

 

Prof.ssa Michela Matteoli 


		2022-04-14T12:14:23+0200
	Matteoli Michela




